
 1 

 

 

Градска библиотека Суботица 

Цара Душана 2 

24000 Суботица 

Дел. Бр. 2129/А 

ЈНМВ 4/15 

Dana: 26.01.2016. 

 

 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама («Службени гласник 

Републике Србије» број 124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту ЗЈН), 

 Наручилац врши  

 

II ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

ЗА НАБАВКУ РАДОВА НА ГРАЂЕВИНСКИМ ИНСТАЛАЦИЈАМА 

 

 

 Дана 14.01.2016. године је постављен на Портал јавних набавки и сајт наручиоца  

позив за прикупљање писмених понуда и конкурсна документација у поступку јавне 

набавке мале вредности, за јавну набавку број ЈНМВ 4/15, у којој Наручилац врши 

измену на следећи начин:  

 

  I 

  У КОНКУРСНОЈ ДОКУМЕНТАЦИЈИ ЈНМВ 4/15 у поглављу V 

УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ у тачки 5.31. 

ПОДАЦИ О ВРСТИ, САДРЖИНИ, НАЧИНУ ПОДНОШЕЊА, ВИСИНИ И 

РОКОВИМА ОБЕЗБЕЂЕЊА ИСПУЊЕЊА ОБАВЕЗА ПОНУЂАЧА брише се на 

страни 68/100: 

 

„Понуђач је у обавези да да изјаву на свом меморандуму да ће под пуном 

материјалном и кривичном одговорношћу доставит тражена средства обезбеђења. 

 Уколико то не учини Наручилац  ће одбити понуду као неприхватљиву.“ 
 

II 

  У КОНКУРСНОЈ ДОКУМЕНТАЦИЈИ ЈНМВ 4/15 у поглављу V 

УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ у тачки 5.12. РОК 

ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА мења се на страни 61/100 

 

 и сада гласи: 

 

Рок за подношење понуда је 27.01.2016. године до 14:30 часова. 

Понуда која је поднета по протеку наведеног рока, сматраће се неблаговременом и    

Наручилац ће такву понуду вратити понуђачу неотворену, са назнаком да је 

поднета   

неблаговремено. 

Јавно отварање понуда ће се обавити 27.01.2016. године у 15:30 часова, у   

         просторијама Градске библиотеке Суботица, Трг слободе 1, Цара Душана 2.       

           Отварању понуда може присуствовати свако заинтересовано лице, али активно    

         може учествовати лице који своје овлашћење преда Комисији за јавне набавке,  

         пре почетка отварања понуда. 

 



 2 

 

 

 

                                                                 III 

 У осталом делу Конкурсна документација остаје непромењeна



  

 

 


